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خواندنیامروزشما
فروردین 

احساس نگرانی تان در مورد شغل تان ممکن است امروز بیش ازحد شما را آشفته 
کند. اگر مراقب سلامتی خود نباشید و این همه فشار و استرس به خودتان وارد 

کنید، سردردهای مزمن و فشارخون بالا شما را آزار خواهند داد. 
اردیبهشت 

امروز روز شانس شماست. کارهای شما به آسانی پیش خواهند رفت و نگرانی 
از بابت این موضوع نخواهید داشت. روابط تان گرم، صمیمی و دوستانه خواهند 

بود. 
خرداد 

زوجی که مدت هاست آنها را می شناسید ممکن است امروز برای ملاقات با 
شما به منزل تان بیایند. آنها با دیدن زیبایی منزل شما متعجب خواهند شد و به 

شما به خاطر داشتن چنین خانه ای تبریک خواهند گفت. 
تیر 

وظایف  دادن  انجام  مشغول  و  خودرو  در  را  وقت تان  از  زیادی  حجم  امروز 
روزمره خودخواهید گذراند. احتمال دارد برخی از آشنایانی که مدتی از آنها 

بی خبر بوده اید را ببینید که خبرهای مهمی را برای شما به همراه دارند.
مرداد 

امروز ممکن است فرصت به دست آوردن پولی که به خاطر آن مدت ها تلاش 
کرده اید و زحمت کشیده اید بر سر راهتان قرار گیرد. باید تلاش تان را چندین 
برابر کنید تا بتوانید از این فرصت استفاده کرده و مزد زحمات تان را بگیرید.

شهریور 
امروز سلامتی تان باید برای شما در اولویت باشد. حالا که هوا بهتر شده است 
پیاده روی می تواند گزینه مناسبی برای حفظ تناسب اندام تان باشد. اگر شرایط 

آب و هوایی مناسب نیست سعی کنید به کلاس های ورزشی بروید. 
مهر 

امروز شما به سختی کار می کنید و مشغول آماده کردن یک کار یا پروژه مهم 
هستید و شاید حتی وظیفه آماده کردن دیگران را هم به عهده داشته باشید. شما 
انرژی بسیار زیادی را در راه به انجام رساندن این کار صرف خواهید کرد و 

در پایان روز احساس خستگی زیادی خواهید داشت.
آبان 

به یک سفر چندروزه دعوت کنند.  را  اعضای خانواده شما  و  شاید دوستان 
و  استراحت  کمی  شایستگی  حالا  و  کارکرده اید  به سختی  اواخر  این  شما 

خوش گذرانی را دارید. 
آذر 

امروز جو پرتنشی بر محل کارتان حاکم شده است. هنوز برخی خرده کاری هایی 
پروژه های بسیار مهمی که امروز موعد آنها فرارسیده است تمام نشده اند و همه 

در تکاپو برای تحویل به موقع آنها هستند. 
دی 

امروز شما بسیار احساساتی تر از همیشه هستید. با این احساسات شدیدی که 
دارید راه برای داشتن مکالمه هایی که در ذهن تان دارید باز است و خوشبختانه 
به وجود آمده درک  مقابل تان در حال حاضر و تحت شرایط  شما و طرف 

خوبی از هم دارید.
بهمن 

به احتمال زیاد پول و مسائل مادی در حال حاضر ذهن شما را به خود مشغول 
کرده اند. شما رؤیای دستیابی به ثبات مالی و یک زندگی بهتر را در سردارید 
و به همین دلیل هم به دنبال کارها و سرمایه گذاری هایی هستید که می توانند 

پول بیشتری را برای شما به ارمغان بیاورند. 
اسفند

 انتظار نداشته باشید که امروز بتوانید زمان زیادی را در خانه بگذرانید. بیشتر 
وقت تان را در خارج از خانه و در ماشین خواهید گذراند. شما کارهای زیادی 
برای انجام دادن دارید و فعالیت های اجتماعی بسیاری نیز در انتظارتان هستند.

بعد از پخش سریال »سال های دور 
اوشین  به  ایران  در  که  خانه«  از 
صحبت های  بود،  شده  معروف 
زیادی درباره سانسور این مجموعه 
قصه اش  شدن  عوض  درنتیجه  و 
اما  علیدوستی  ترانه  شد؛  مطرح 
داده  جالبی  توضیحات  دراین باره 

است.
پس  سال ها  تا  ثریا:  گزارش  به 
دور  »سال های  سریال  پخش  از 
میان  در  اوشین  بانام  که  خانه«  از 
مردم شناخته می شد، بسیاری معتقد 
تحت  سریال  این  داستان  تغییر  به 
تا  بودند  صداوسیما  سانسور  تأثیر 
ژاپن  شد  عنوان  حتی  که  جایی 
قصه  که  را  شده  سانسور  نسخه 
دوباره  است،  پیداکرده  جدیدی 
تلویزیونش  از  تا  خریده  ایران  از 

پخش کند.
توئیتی،  در  اما  علیدوستی  ترانه 
داشته  ماجرا  این  از  تازه  روایتی 

ماجرای  این  »من  است:  نوشته  و 
ژاپن  که  پارسال  را  اوشین  اصلی 
که  بود  شایعه  کردم،  سؤال  بودم 
ژاپنی ها  دیگه س،  چیز  شغلش 
گفتن اوشین اونجا هم نماد نجابت 
بوده و هیچ ریگی به کفش نداشته. 
فکر  ما  ایران  تو  گفتم  وقتی 
و  شده  سانسور  اوشین  می کردیم 
غش غش  شده  عوض  داستانش 

خندیدن.«

اقتصاد نیوز: یک شرکت چینی از 
موبایل هوشمند پوشیدنی رونمایی 
این  می پیچد.  دوردست  که  کرده 
و  بگیرد  عکس  می تواند  موبایل 

تماس برقرار کند.
نقل  به  و  نیوز  اقتصاد  گزارش  به 
نوبیا  ، شرکت  مهر  از خبرگزاری 
موبایلی   )ZTE )زیرمجموعه 
این  ساخته که دوردست می پیچد. 
 ۲۰۱۸  IFA نمایشگاه  در  شرکت 
این دستگاه  اولیه  از نمونه  میلادی 
به نام Nubia-A رونمایی کرده و 
آن را »موبایل هوشمند پوشیدنی« 

نامیده است.
این ایده نشان می دهد نمایشگرهای 
به هرحال  هستند.  کارآمد  خمیده 
در  حتی  دستگاه   Flex نمایشگر 

می شود،  خم  مچ  دور  که  نقاطی 
دارد.  رنگی  و  درخشان  تصویری 
محتوای  می توان  به راحتی  همچنین 

آن را خواند.
این شرکت هنوز مشخصات اندازه 
را  گجت  این  تصویر  وضوح  و 
قبل   ZTE اما  است،  نکرده  اعلام 
سه ماهه  در   Nubia-A عرضه  از 
جزئیات  جاری،  سال  چهارم 
خواهد  منتشر  را  آن  از  بیشتری 
کرد. این دستگاه مجهز به فناوری 
۴G است و می تواند تماس برقرار 
باشد،  فرد  سلامتی  مراقب  کند، 
عکس بگیرد و با یک ضربه خرید 
با  همچنین  دهد.  انجام  اینترنتی 
کمک دوربین بزرگ آن می تواند 

تماس ویدئویی برقرار کند.

حرکت آزمایشی یک قطار سریع السیر درچین                             شیراز- باغ قوام

توضیح »ترانه علیدوستی« درباره شغل اصلی اوشین!

رونمایی از گوشی موبایل پوشیدنی!

عکس از: 
علی نغماچی

و  داشت  تلویزیون  در  غافلگیرکننده  و  خوب  شروع  یک  اسکندری  لاله 
نگاه  حاتمی کیا،  ابراهیم  کارگردانی  به  سرخ«  »خاک  سریال  در  بازی  با 

مخاطبان عام و خاص را به خود جلب کرد.
او در طول این سال ها نقش های مختلفی را در آثار اجتماعی، ملودرام، دفاع 
مقدس و... تجربه کرده و از دیگر سریال های تلویزیونی او می توان به مشق 
عشق، رسم عاشقی، رقص پرواز، در چشم باد، دولت مخفی، اولین انتخاب، 
بی قرار و تعطیلات رویایی اشاره کرد. او به هیچ وجه علاقه ای ندارد نقش های 
شبیه هم را بازی کند، فقط به این علت که روی آنتن تلویزیون باشد، به 
همین دلیل گاهی در سینما بازی می کند و برخی مواقع هم در تلویزیون. 
بنابراین مخاطب تا امروز او را در لباس کاراکترهای مختلف دیده و همین 
دنیای  به  فقط  را  خودش  علاقه های  اسکندری  البته  دارد.  جذابیت  برایش 
بازیگری ختم نکرده، بلکه با سماجت مسیر تازه ای را برای زنان در ایران باز 
کرد، مسیری که قبل از آن هیچ زنی نرفته بود، ولی او با اصرارش توانست 
خیابانی از شهر تهران را به دستان هنرمندش بسپارند تا با هنرش رنگ و 
لعاب تازه ای به آن بدهد. در واقع لاله به غیر از فعالیت در دنیای بازیگری، 
به  هم  زیادی  این که علاقه  و ضمن  داشته  تجسمی  هنرهای  در  هم  دستی 
عکاسی دارد. این بازیگر تلویزیون و سینما از چندی پیش مشغول بازی در 
سریال تلویزیونی خانواده دکتر ماهان است که در حال حاضر گروه مشغول 
ضبط بخش های شمال ایران در مازندران، منطقه شیرگاه و جنگل های لفور 
هستند. بخش های تهران این سریال به کارگردانی راما قویدل ضبط شده و 
گفته  به  می کند.  قاسمی کارگردانی  محمد  علی  را  ایران  شمال  بخش های 
اسکندری که بخشی از این سریال به موضوع محیط زیست می پردازد، باید 
او  این که  بیفتد. ضمن  مردم جا  میان  در  محیط زیست  از  مراقبت  فرهنگ 
اعتقاد دارد گاهی باید از زندگی شهرنشینی فاصله گرفت و فضاهای جدید 
غیر از تهران را تجربه کرد تا هم به آرامش رسید و هم این که به خودمان 

فرصت نگاه کردن دیگر جاهای زیبای ایران را داد.
مخاطبان تلویزیون در ایام نوروز شاهد بازی چند وجهی لاله اسکندری 
در سریال تلویزیونی تعطیلات رویایی بودند و حالا هم مشغول بازی در 
سریال خانواده دکتر ماهان هستید. با توجه به این که بینندگان عادت دارند 
این مجموعه  نقش تان در  ببینند، درباره  متفاوت  شما را در کاراکترهای 
بگویید و این که چه ویژگی هایی شما را برای پذیرش نقش وسوسه کرد؟

چند موضوع باعث شد تا بازی در این سریال را بپذیرم و یکی از دلایلم، 
حضور راما قویدل کارگردان مجموعه بود. در 
آقای  با  بود  قرار  بار  چندین  گذشته 
آن  شرایط  اما  کنیم،  کار  قویدل 
وقتی  بنابراین  نیامد.  پیش 
سریال  در  بازی  پیشنهاد 
من  به  ماهان  دکتر  خانواده 
با  خوشحالم  پذیرفتم.  شد، 
کننده  تهیه  خوشرزم  بهروز 

همکاری می کنم.
از سوی دیگر قصه هم برایم 
جذابیت زیادی داشت، زیرا به 
که  می شد  پرداخته  موضوعی 
دستمایه  کم  خیلی 
آثار  ساخت 

نمایشی در تلویزیون شده است. این مجموعه به محیط زیست نگاهی دارد 
و این که باید مراقب محیط زیست مان باشیم. این مساله شخصا دغدغه خودم 
است. صرفا دوست ندارم هر نقشی را بپذیرم تا آنتن تلویزیون را پر کنم. 
دلم می خواهد هر اثری که بازی می کنم، پیامی داشته باشد. به همین دلیل 
این سریال را خیلی دوست داشتم، چرا که آسیب هایی که به محیط زیست 
امین  را  نقش همسرم  مجموعه  این  در  است.  نشدنی  جبران  واقعاً  می زنیم، 
قصه  در  او  شغل  واسطه  به  است.  دامپزشک  که  می کند  بازی  زندگانی 
نگاهی هم به حیوانات شده که باید مراقب آنها نیز باشیم. در این باره باید 
فرهنگسازی شود که نشده است. در واقع آنچه توجه من را به این سریال 
جلب کرده، این بود که زیربنایی به مباحثی همچون حفظ محیط زیست و 
اهمیت حقوق حیوانات می پردازد. این موضوع در بستر زندگی اجتماعی و 

خانوادگی روایت می شود.
این  مهاجرت معکوس هم می پردازد.  به موضوع  این مجموعه  شنیده ایم 

بخش از قصه برای تان چه جذابیتی دارد؟
بله، به مهاجرت معکوس )یعنی از تهران به دامان طبیعت( هم می پردازد. 
زندگی  جای  بهترین  کنیم  فکر  که  بدهیم  تغییر  را  عادت  این  می توانیم 
در شهرهای بزرگ است و اینجا بهترین جاست. بینندگان با تماشای این 
مجموعه می توانند تحت تأثیر این موضوعات قرار گیرند و با خودشان فکر 
این  است  بهتر  بنابراین  نیست!  بد  تهران هم خیلی  از  کنند که دور شدن 
فرصت را به خودمان بدهیم تا فضاهای جدید به غیر از تهران را تجربه کنیم. 
به همین دلیل بخشی از سریال در تهران و بخشی دیگر در شمال می گذرد.

معضلات  از  می شود  باعث  تهران  همچون  بزرگی  شهر  فضای  از  رفتن 
ترافیک و آلودگی هوا هم تا حدودی خلاص شویم. از این بابت قصه برایم 
خیلی جذاب بود. در این مجموعه نقش نیلوفر، همسر دکتر ماهان را بازی 
می کنم که دبیر فیزیک است و دو بچه دارد. او به لحاظ روحی جدی است 
و علاقه مند به این که بچه هایش در شهر بزرگی مثل تهران بزرگ شوند و 
تحصیل کنند، تا این که به واسطه ماجراهایی تغییر رویه می دهد و نگاهش 

به زندگی متفاوت می شود.
بیننده شما را کمتر در نقش مادر دیده است، اما در این مجموعه نقش مادر 
دو بچه را بازی می کنید. برای تان سخت نبود که با بچه ها بازی داشته باشید؟

باهوش  هم  خیلی  و  داشتند  بازی  تجربه  مجموعه  این  بچه های  خوشبختانه 
هستند. بنابراین نه تنها سخت نمی گذرد، بلکه کار با بچه ها شیرین و دلچسب 
است. من ۲۰ سال است در عرصه بازیگری فعالم، اما تعداد نقش هایم که 
مادر بچه باشم خیلی کم بوده و به تعداد انگشتان دستم هم نمی رسد، اما در 
سریال خانواده دکتر ماهان مادر دو بچه هستم که برایم جالب است. فکر 
در  را  من  باشد که  داشته  مخاطبان هم جذابیت  برای  این موضوع  می کنم 

چنین نقشی ندیده اند.
فکر  هستید.  علاقه مند  هم  تجسمی  هنرهای  به  بازیگری  کنار  در  شما 

می کنید به کدام دنیای هنر تعلق دارید؟
نزدیک به ۲۰ سال است در حوزه بازیگری فعالیت می کنم. اگر حرفه ای 
باید بگویم که هر دو برابر است. کار بازیگری  به این دو دنیا نگاه کنم، 
گروهی است و هر قدمی که بازیگر بر می دارد باید با همه گروه بردارد. 
اما دنیای  باید سازها درست نواخته شود،  مثل یک گروه ارکستر می ماند 

تجسمی این طور نیست و هنرمند با بوم و قلم مویش سر و کار دارد.
تکراری  کارهای  از  بدهم.  انجام  متنوع  کارهای  دارم  دوست  مجموع  در 
پرهیز می کنم. ضمن این که اعتقاد دارم همه هنرها با هم در ارتباط هستند 

و کارهای هنری به من آرامش می دهد.
شما اولین خانمی بودید که هنر خودتان را در فضای شهری تجربه کردید 
و بعد از آن هم خانم های دیگر وارد این عرصه شدند. فکر می کنید چقدر 

این جسارتتان مسیر را برای فعالیت دیگر زنان باز کرد؟
نمی خواهم از خودم تعریف کنم، اما خوشحالم که سماجت و چانه زنی هایم 

جواب داد و اعتماد شکل گرفت. برای من کار نشد، وجود ندارد.
همیشه در زندگی ام تلاش کرده ام کاری را که دوست دارم انجام بدهم. به 
نظرم دنیای هنر، زن و مرد را نمی شناسد. آنچه اهمیت دارد این است که 

خودمان را بشناسیم و کارمان را انجام بدهیم.
وقتی از کنار کارهای شهری تان عبور کنید، حال تان را خوب می کند؟

مسلماً حس خوب می گیرم. البته امیدوارم حافظ هنرهای شهری مان باشیم و 
این طور نباشد که رها شود.

لاله اسکندری، بازیگر تلویزیون و سینما:

ایـران فقط تهـران نیست

خبرگزاری فرانسه: در این عکس حرکت آزمایشی یک قطار سریع السیر بین دو شهر »یانچنگ« و »لیان یونگانگ« چین را مشاهده می کنید.
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